

# Årsredovisning

---

## *Roslund Asphalt & Mark AB*

559347-5865

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Roslund

2026-04-16

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom mark & asfaltsentreprenad samt konsulttjänster inom anläggningssektorn. Företaget har sitt säte i Norsjö kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2111-2212
Nettoomsättning	10 928	7 462	8 315	10 541
Resultat efter finansiella poster	1 421	997	866	1 566
Soliditet %	83	81	76	42

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%. Företaget har haft bra efterfrågan på sina tjänster som gör att omsättningen har ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	1 319 141	871 646	2 215 787
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		871 646	-871 646	0
- Årets resultat			1 184 136	1 184 136
- Belopp vid årets utgång	25 000	2 190 787	1 184 136	3 399 923

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	2 190 787
Årets resultat	1 184 136
Summa	3 374 923

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	3 374 923
Summa	3 374 923

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	10 927 785	7 462 269
Övriga rörelseintäkter	0	25 094
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>10 927 785</b>	<b>7 487 363</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Inledda maskintjänster	-3 830 460	-2 438 134
Materialinköp	-3 210 752	-1 738 048
Övriga externa kostnader	-646 792	-635 761
Personalkostnader	2 -1 644 222	-1 503 077
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-174 080	-174 081
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-9 506 306</b>	<b>-6 489 101</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 421 479</b>	<b>998 262</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	285	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-773	-1 352
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-488</b>	<b>-1 352</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 420 991</b>	<b>996 910</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	100 000
Förändring av överavskrivningar	72 800	5 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>72 800</b>	<b>105 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 493 791</b>	<b>1 101 910</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-309 655	-230 264
<b>Årets resultat</b>	<b>1 184 136</b>	<b>871 646</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	37 342	66 959
Inventarier, verktyg och installationer	4	336 218	480 681
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>373 560</i>	<i>547 640</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>373 560</b>	<b>547 640</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 104 086	1 961 650
Övriga fordringar		94 441	41 311
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 339	22 499
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>2 220 866</i>	<i>2 025 460</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 076 356	817 957
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>2 076 356</i>	<i>817 957</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 297 222</b>	<b>2 843 417</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 670 782</b>	<b>3 391 057</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 190 787	1 319 141
Årets resultat	1 184 136	871 646
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 374 923	2 190 787
<b>Summa eget kapital</b>	<b>3 399 923</b>	<b>2 215 787</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	454 600	454 600
Ackumulerade överavskrivningar	137 200	210 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>591 800</b>	<b>664 600</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	94 300	55 646
Övriga skulder	553 129	300 660
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	31 630	154 364
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>679 059</b>	<b>510 670</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>4 670 782</b>	<b>3 391 057</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	148 091	148 091
Utgående anskaffningsvärden	148 091	148 091
Ingående avskrivningar	-81 132	-51 514
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-29 617	-29 618
Utgående avskrivningar	-110 749	-81 132
Redovisat värde	37 342	66 959

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	722 316	752 941
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	-30 625
Utgående anskaffningsvärden	722 316	722 316
Ingående avskrivningar	-241 635	-107 891
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	10 719
Årets avskrivningar	-144 463	-144 463
Utgående avskrivningar	-386 098	-241 635
Redovisat värde	336 218	480 681

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-10

*UNDERSKRIFTER*

Norsjö

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Mats Roslund*

Mats Roslund

2026-04-15

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2026-04-15

Bright Norr AB

*Joel Brännström*

Joel Brännström

Auktoriserad revisor
